
新乡市公安局新乡市看守所改扩建项目全过程造价咨询变更公告

一、采购项目名称：新乡市公安局新乡市看守所改扩建项目全过程造价咨询 

二、采购编号：ZXYZB-2024-350 

三、变更内容：

1.原响应文件递交的截止及开标时间：2024 年 10 月 10 日 9 时 30 分（北京时间），现变

更为：2024年 10月 10日 15时 30分（北京时间）

2.本项目有关内容作相应变更，其他内容不变。

四、发布公告媒介：

本次变更公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《采

购与招标网》上发布。

五、联系方式：

采购人：新乡市公安局 

地址：新乡市红旗区新飞大道 66号

联系人：马岭 

电话：18637373755

采购代理机构：中兴豫建设管理有限公司

地址：郑州市郑东新区建业总部港 D座 5楼

联系人：秦国荣  刘颖       

电话：18237398909  18568237907  

2024年 9月 27日

招标人或其招标代理机构主要负责人:     (签名)

招标人或其招标代理机构:     (盖章)


		2024-09-27T19:36:23+0800
	文件认证


		2024-09-27T19:36:23+0800
	文件认证




